Pengaduan in ca,su;

2. Bahwa diketahui Pengadu menyampaikal Laporan Dugaan Pelanggaran Pemilu
pada tarrggal 7 Maret 2024 yang pada pokoknya menyampaikan adanya
pengurangan 16 (enam beias) suara untuk Partai Demokrat di Kecamatan

Cikedung yang semula 2433 (dua ribu empat ratus tiga puluh tiga) suara menjadi
2417 (d:ua ribu empat ratus tujuh belas) suara.

3. Bahwa atas adanya Laporan Dugaan Pelanggaran a qto, Pi}:zk Terkait
menindaklanjuti dengan mekanisme Penanganan Pelanggaran, sebagai berikut :

a. Bahwa laporal telah diterima sebagaimana Tanda Bukti Penyempaian